
'

SMLOUVA
o podmínkách dodávek masa a masných výrobků sjednaná

podle ust. § 1746 odst. 2 a ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku

mezi :
prodávajÍcÍm :
obch. firma
sídlo :
lČ :
bank. spojení
te/.č.
zastoupen.'

MP Krásno, a. s.
Hranická 430/34, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
25572890 DIČ : CZ25572890 OR : KSOS, B 2768
Raiffeisenbank a.s. Zlín číslo účtu.'
571 855 237 fax ," 571 611 805
/ng.Pav//nou Křižanovskou, zástupkyni obchodního ředitele

a
kupujicim:
název firmy - právnické osoby:
sídlo:
lČ :
účet č.:
adresa provozovny:
adresa pro zasíláni faktur:
tel. č.:
e-mail:
zde zastoupen:

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
00837385 DIČ: CZ00837385

vedený u: Komerční banka a. s.
j, Skácela 890, 696 62 Strážnice
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
518 307 363

Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou

Kupující prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty.
Kupujici se zavazuje, že ohlási prodávajícímu bez zbytečného odkladu každou změnu v údajích,
které jsou zde výše uvedeny.

prodávajÍcÍ a kupující se dohodli t a k t o :

l.
1. prodávajici bude kupujícimu dodávat maso a masné výrobky a kupující bude dodané zboží

přejímat a platit za ně.
2. Termín dodávky, druh zboží, jeho množství a místo dodáni navrhne kupující vždy samostatnou

objednávkou, kterou doručí prodávajícímu - jeho objednávkové kanceláři - v objednávkové lhůtě.

3. objednávková kancelář přijímá objednávky nejpozději do 15.00 hodin přede dnem rozvozu.

Splatnost - 2016 Stránka I



4. Kupujici uvede v objednávce vždy své odběratelské číslo, druh a množství zboží a také, zda zboží
převezme sám u prodávajiciho, nebo zda mu má být dodáno a přesnou adresu místa dodáni.

5. KupujicíberenavědomÍ,žednem rozvozu je pondělí až pátek.

6. Kupující dále bere na vědomi, že minimální expediční množství činí: 10 kg

1. Objednané a dodané zboží je kupujÍcÍ povinen řádně převzít a převzetí osobně potvrdit,
2. Kupujíci je povinen při dodávce zboží zvážit a překontrolovat, zda nemá zjevné vady.
3. Dodávka je splněna a přechod vlastnictví ke zboží nastává předáním zboží kupujícímu. Zajišt'uje-li

si kupující přepravu zboží, je dodávka splněna a přechod vlastnictví nastává předáním zboží
přepravci kupujiciho,

4. Při odběru u prodávajÍcÍho musí být kupujIci vybaven vlastními přepravními obaly.
5. Prodávající jinak dodává zboží v přepravních obalech, které je kupující povinen bez zbytečného

odkladu vrátit zpět ve stejném množství, v jakém mu byly dodány.

Ill.
1. Ceny masa a masných výrobků budou účtovány podle ceníku platného ke dni dodávky zboží.
2. Podkladem pro placení je faktura.
3. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího vystaveni.

Variabilním symbolem pro bezhotovostní platby je vždy číslo faktury.
4. Řádné placeni dodávek zboží se považuje za podstatnou povinnost vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

Kupující bere na vědomi, že při porušeni této povinnosti může prodávajici omezit nebo zastavit
další dodávky zboží nebo i odstoupit od této smlouvy. Kupní cena je zaplacena připsáním Částky
na účet prodávajícího.

5. Za opožděné placeni je prodávající oprávněn účtovat kupujichnu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky denně.

lV.
1. prodávajici poskytne kupujícknu záruku za jakost dodaného zboží po dobu jeho minimálni

trvanlivosti [u speciálně balených výrobků po dobu spotřeby vyznačenou na obalu výrobku]. Dobu
minimálni trvanlivosti [dobu spotřeby] stanovi prodávajÍcÍ a dává ji na vědomi kupujÍcÍmu.

2. Kupujicí je povinen reklamovat vady množství a zjevné vady zboží ihned při jeho předání. Ostatní
vady zboží je kupující povinen reklamovat do konce záruční doby telefonicky, faxem nebo
písemně.

3. Kupující je povinen doložit výskyt vady zboží.
4, Platný reklamační řád prodávajÍcÍho je nedílnou součásti této smlouvy.

Splatnost - 2016 Stránka 2



V.
1. Prodávající si vyhrazuje právo krátit předloženou objednávku v jednotlivých položkách podle

momentálních výrobních, expedičních a skladových možnosti.
2. prodávající může též z dŮvodŮ výrobních, technologických nebo jiných provozních nahradit

objednaný druh uzeniny druhem obdobným, srovnatelné kvality a to tam, kde je to v obchodním
styku smluvních stran obvyklé.

VI.
1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami,
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. výpověď' musí být písemná a

musí být doručena druhé smluvní straně. výpovědní doba je 1-měsični a počíná běžet od prvního
dne měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

3. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě neplněni smlouvy nebo některých
jejich ustanoveni kupujÍcÍm, při neplněni oznamovací povinnosti kupujÍcÍho uvedené v úvodu této
smlouvy, pro porušováni závazných pravidel hospodářského styku kupujícím a zejména podle
ustanoveni ČI. Ill. bod 4, této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti doručením druhé smluvní straně.

VIl.
1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
2. Smluvní strany se dále dohodly, že informace, které se v souvislosti s plněním této smlouvy

dozvi, budou považovat za důvěrné a nezneužiji je ve svůj ani cizí prospěch.
3. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu dle platných předpisů a nařizení, kterými se

musí řídit při své činnosti.

4. Tato smlouva může být měněna jen na základě písemné dohody smluvních stran.
5. Tato smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

D,t,m Datum .

prodáv

(podpis a razítko prodávaj/c/ho )

® S
p

j.Ská
ič: 0

kupujÍcÍ

(podpis a razítko kupuj/c/ho)

Splatnost- 2016 Stránka


